СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 28 апреля 2017 года № 15

лдом Московская область

О принятии полномочий по осуществлению

внешнего муниципального финансового контроля
В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Вербилки  Талдомского муниципального района от 28.02.2017 года № 08/02 «О заключении соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счётному органу Талдомского муниципального района на 2017 год», руководствуясь частью 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 года «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом Талдомского муниципального района, Совет депутатов Талдомского муниципального района Московской области
РЕШИЛ:

1. Принять полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на территории городского поселения Вербилки Талдомского муниципального района с 01.01.2017 года по 31.12.2017 года.
2. Заключить с Советом депутатов городского поселения Вербилки соглашение о передаче осуществления внешнего муниципального финансового контроля.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно – политической газете «Заря».

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области Р.В. Орлова.
Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                             Р.В. Орлов

Глава Талдомского

муниципального района                                                                                                  В.Ю. Юдин